
Přijměte pozvání na akci  

"Písně Svobody" 

divadelní představení spojené s výstavou 

 

SVOBODA!!! 

Sedm obrazů ze života Luboše Svobody 

„Věřím v osobního Boha, který nějakým způsobem do života člověka zasahuje.“  

Zpěvák a skladatel Luboš Svoboda byl farářem církve československé 

husitské a spolu se svou ženou a dcerou i dlouholetým členem divadla 

Semafor. V představení zazní několik jeho skladeb včetně těch 

nejznámějších. • V hlavních rolích A. Valenta, R. Valenta a B. Rataj. Režie 

M. Machoň. 

 

Výstava Písně Svobody je věnována textařům, kteří s Lubošem Svobodou 

spolupracovali (Pavla Zachařová, Helena Kohoutová, Zdeněk Svoboda a Karel 

Krásný). Budou zde k nahlédnutí básně, které Luboš Svoboda zhudebnil (včetně 

textů méně známých) i básně, které dokreslují poetiku jednotlivých autorů. 

Kde: kostel sv. Václava na Zderaze, Resslova 300/6, Praha 2 – Nové 

Město 

Kdy: ve čtvrtek 17. 11. 2022 od 17 hodin 

 


